[image: image1.png]

2

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

17.02.2022                                                                                                   № 25
	О принятии решения об условиях приватизации муниципального имущества – проведение аукциона в электронной форме

Рассмотрев обращение комитета имущественных и земельных отношений, учета и распределения жилья  администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области и в целях исполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества, в соответствии со ст. 14,    ст. 18, ст. 32.1 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком и условиями приватизации муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденными решением Совета депутатов  Богородского муниципального округа Нижегородской области от 27.05.2021 № 105, Решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области 16.12.2021 № 201 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2022 год», Решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области 17.02.2022 № 22 «Об утверждении Изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2022 год, утвержденный Решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 16.12.2021 № 201»,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Провести аукцион в электронной форме по продаже следующего муниципального имущества:

- нежилого помещения № 6, общей площадью 28,5 кв.м, кадастровый номер 52:23:0050206:381, расположенное по адресу: Нижегородская область, г.Богородск, пер. Эсперантистов, 3 установив начальную стоимость объекта, равной рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком, в размере 108 000,00 (сто восемь тысяч) рублей без учета НДС:

- нежилого помещения № 7, общей площадью 27 кв.м, кадастровый номер 52:23:0050206:382, расположенное по адресу: Нижегородская область, г.Богородск, пер. Эсперантистов, 3 установив начальную стоимость объекта, равной рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком, в размере 108 000,00 (сто восемь тысяч) рублей без учета НДС.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Богородская газета», разместить на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

Первый заместитель

председателя Совета депутатов                                                       И.В.Санатова

[image: image1.png]_1234567890.doc
[image: image1.png]